
1 
                       Grad Zavidovići, Ulica Mehmed paše-Sokolovića broj 9, 72220 Zavidovići 

Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,grad.zavidovici@zavidovici.ba  

BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 

GRAD ZAVIDOVIĆI 

 
 

 

 

 

 

 

 

Broj: 02-04-391/23-AP-4 

Datum: 07.12.2023. godine 

 

Na osnovu člana 11. Poslovnika o radu Kolegija Općinskog načelnika („Službeni 

glasnik  općine Zavidovići“, broj: 1/2017), Kolegij Gradonačelnika Zavidovići na 9. sjednici 

održanoj 07.12.2023. godine vršio je konsultacije za izradu nove Odluke o osnivanju službi za 

upravu Grada Zavidovići, te nakon rasprave Gradonačelnik donosi  

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

1. Zadužuje se Stručna služba gradonačelnika da pripremi Nacrt Odluke o osnivanju 

službi za upravu Grada Zavidovići. 

 

2. Stručna služba gradonačelnika je obavezna Nacrt odluke o osnivanju službi za 

upravu Grada Zavidovići dostaviti u roku 30 dana na razmatranje. 

 

3. O realizaciji ovog Zaključka starat će se Stručna služba gradonačelnika. 

 

 

 

Dostavljeno:                                                                                           GRADONAČELNIK                                                                                                           

 

1. Stručna služba gradonačelnika,                                              doc. dr. Hašim Mujanović 

2. U  spis.  

 

 
 

http://www.zavidovici.ba/
mailto:grad.zavidovici@zavidovici.ba

